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									Sida:Pol-1988-11-29 1940 KD10406-00-C Förhör med Ulf Spinnars .pdf/5

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Då Krister Pettersson förhördes om sina förehavanden vid tiden för mordet på Olof Palme så skedde detta enligt vad Spinnars har förstått i en polisbil. Platsen var troligen i närheten av Krister Petterssons bostad. Pettersson visste om att han skulle höras och bad därför Spinnars att närvara vid förhöret och som denne förmodar, vittna om att han befunnit sig i Krister Petterssons lägenhet aktuell kväll.

Spinnars sade dock att han inte skulle följa med och att Krister fick sköta sina affärer själv och att om han inte hade gjort något så hade han heller ingenting att vara rädd för.

Spinnars uppgav slutligen att man kunde skicka brev till honom på hans mors adress som är Kvarnvägen 20, 194 00 Upplands Väsby. Efter frigivningen kommer troligen Spinnars att bosätta sig hos familjen Ola Johansson, som har adress, Hamrångevägen 320, 817 13 Hamrångefjärd.

Förhöret slut klockan 20.45, dag som ovan.

Genomläst och godkänt.

Taunch

Tommy Anderson krinsp

Tillägg: I samband med att Krister Petterssons uppträdande under berusning diskuterades, uppgav Spinnars också att Pettersson inte hopppar på vem som helst - slumpvis utvald. Han skaffar sig naturligtvis en anledning som i och för sig inte behöver vara särskilt stor eller välgrundad. Då Krister kom hem på mordkvällen nämnde han inte ett ord om att Palme var skjuten och inte heller något om att det hänt saker i Stockholms city, eller något orri polispådrag eller dylikt. Spinnars kan inte se något skäl till varför Krister skulle ha mördat ILof Palme och han har ej heller hört att Krister skulle tycka illa om Palme eller socialdemokratin.

• fylls ej om blanketten envands som fortsättningsblad

Ex 1: Till originalpārm (i nr-il)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-11-29_1940_KD10406-00-C_Förhör_med_Ulf_Spinnars_.pdf/5&oldid=307841"
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